
Studijní plán magisterského studijního programu Design
ústav semestr

kód předmětu název předmětu pov volit

NAVRHOVÁNÍ - ATELIÉROVÁ A VÝTVARNÁ TVORBA

15150 0 +12 / 17 0 + 12 / 18 0 + 12 / 22 57

550AT4D, AD5, AD6 klz klz klz
15150 0 + 4 / 4 4
550ATV klz
15150 0 + 2 / 2 2
550DS klz
15150 0 + 20 / 28 28
550DP z
15111 0 + 2 / 2 2
550VTD6 klz

NAVRHOVÁNÍ 
15118 2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 4
518NS6N, NS7 zk klz
15150 2 + 0 / 2 2
550ND3 zk
15115 2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 2 2
515I2D, I3D klz klz
15121 2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 4
521EKL1D, EKL2D zk klz
15150 2 + 0 / 2 2
550PEE klz

HUMANITNÍ A SPOLEČENSKÉ PŘEDMĚTY
15113 0 + 2 / 2 0 + 2 / 2 4
513FSP4, FSP5 klz klz
15113 2 + 0 / 2 2
513DU3D klz
15113 2 + 0 / 2 0 + 2 / 2 2 2
513DAT7, DAT8 zk klz
15113 2 + 0 / 2 2
513TD zk

TECHNICKÉ A MANAŽERSKÉ PŘEDMĚTY
15116 1 + 1 / 2 2
550PG2 klz
15150 2 + 1 / 3 3
550KKR z, zk
15150 2 + 1 / 3 3
550MT5 z, zk
15124, 15150 1 + 1 / 2 2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 4 2
524EM1, 550EM2, EM3  zk zk zk
15124 2 + 0 / 2 2
524PD zk

OSTATNÍ PŘEDMĚTY
0 + 0 0 + 0 0 + 0 0 + 0 0

z z z z

 volitelné - povinné/nabídka

zk=zkouška, klz = klasifikovaný zápočet,  z = zápočet celkem kredity za studium

hodiny/kredity 12 / 17 12 / 18 14 / 24 20 / 28 87

hodiny/kredity 9 / 9 8 / 8 0 / 0 0 / 0 17

6 17 8 2 33

4 4 6 2 16

21 20 14 20

25 / 30 24 / 30 20 / 30 22 / 30 120

3.  POZNÁMKY TABULKA            

# Předmět je vyučován

v letním i zimním semestru.

volitelné předměty: 2+1/3 (předn+cvičení/poč. kreditů) 16 / 33

120

povinné předměty profilující základu

povinné teoretické předměty profilujícího základu

volitelné předměty - nabídka kredity

volitelné předměty - povinnost kredity

povinné předměty - hodiny celkem za semestr

hodiny/kredity celkem za semestr

1. INFO O MAG_D

Tento studijní plán platí v AR 2023/24 pro všechny studenty programu Design na FA ČVUT. Z důvodů obsahové návaznosti je stanovena tato 

povinná návaznost předmětů:  DSD, DP

2. PODMÍNKY STUDIA

K diplomové práci se může přihlásit student, který získal nejméně 92 kreditů za absolvování povinných předmětů profilujícího základu, 

povinných základních teoretických předmětů profilujícího základu, povinných předmětů a volitelných předmětů. Diplomovou práci si může 

zapsat pouze student studijního programu Design, který úspěšně složil státní zkoušky Design a Designérská praxe a management.

Právo

599ZPS Zahraniční stáž

povinné předměty: 2+1/3 (předn+cvičení/počet kreditů) povinné předměty - kredity celkem 76

zk=zkouška, klz = klasifikovaný zápočet,  z = zápočet diplomová práce 28

Materiály a technologie V

Ekonomie a management I–III

Konstrukce karosérií a rámů

Dějiny a teorie architektury VII-VIII

Počítačová grafika II

Teorie designu

Filosofie, sociologie a psychlogie IV-V

Dějiny umění III

Produktová ekologie a ekodesign 

Ekologie I–II

Nauka o stavbách VI–VII

Interiér, výstavnictví, design II–III

Nauka o designu III 

Výtvarná tvorba VI

Diplomní projekt

Diplomní seminář

Ateliér designu IV–VI

Ateliér – volitelný

kredity
7 8 9 10


